
Pravidla a ceník inzerce v Kobylnických listech 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Pravidla a ceník inzerce v Kobylnických listech (dále jen „pravidla a ceník inzerce“) 

upravují pravidla pro zveřejňování inzerce v Kobylnických listech (dále jen „listy“) 

a ceník inzerce. 

Článek 2 

Cena inzerátu 

Cena inzerátu v listech je stanovena pro: 

a) inzerát do rozsahu max. formátu A6 na výšku (rozměr 8,8 x 13,5 cm) na 

částku 250 Kč, 

b) inzerát do rozsahu max. formátu A5 na šířku (rozměr 18 x 13 cm) na  

částku 500 Kč. 

Článek 3 

Předávání inzerátu 

(1) Inzerát se předává Obecnímu úřadu Kobylnice (dále jen „obecní úřad“) zpravidla 

v elektronické podobě, a to nejpozději v den uzávěrky aktuálního čísla. Inzerát 

předaný po uzávěrce daného čísla nemusí být do aktuálního čísla zařazen. 

(2) Inzerát je inzerent povinen zaplatit nejpozději do 30 dnů od data vydání listů, 

ve kterých je inzerát otisknut, není-li dohodnuto jinak. 

Článek 4 

Zveřejnění inzerátu 

(1) Za podobu inzerátu a jeho obsah odpovídá inzerent. 

(2) Mediální komise Rady obce Kobylnice (dále jen „mediální komise“) a obecní úřad 

jsou oprávněni rozhodnout o nezveřejnění inzerátu, který pokládají za nevhodný. 

(3) Pokud zaplacený inzerát není otisknut, je inzerentovi již zaplacená cena inzerátu 

vrácena. 

(4) Inzeráty jsou zveřejňovány v barevném provedení a jsou jasně odděleny od 

ostatních článků. 

(5) O umístění inzerátu rozhoduje mediální komise. 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato pravidla a ceník inzerce schválila rada obce na své 4. schůzi dne 29. 11. 

2022 usnesením č. 7. 

(2) Ruší se pravidla a ceník inzerce schválené radou obce na 68. schůzi dne 19. 12. 

2013. 

 

 

 

 

Bc. Michael Ulbrich 

starosta 


		2022-12-05T09:16:06+0100
	Bc. Michael Ulbrich




